
 

 

Philips PerfectCare Xpress
Systémová žehlička 
s technologií 
OptimalTemp a 
konstantním výstupem 
páry až 50 g/minNapařování 50 g/min
Anodiliová žehlicí plocha
Automatické vypnutí + 
odvápňování
Bezpečná pro všechny materiály

GC5050/02

B

Se
Vy
V 
skv
ezstarostné žehlení, bez zbytečného nastavování

 zabudovaným kompaktním výkonným generátorem páry
žehlete jakýkoli žehlitelný oděv od hedvábí, přes lněné látky a bavlnu až po kašmír... 
jakémkoli pořadí bez nastavování teploty. Žehlička Philips PerfectCare Xpress poskytne 
ělé výsledky bez rizika spálení nebo vyblednutí oděvů. Žehlení už je opravdu snadné.

Jediné dokonalé nastavení pro všechny oděvy
• Technologie OptimalTemp: Dokonalá kombinace páry a teploty
• 100% snadné použití, bez nastavování
• 100% bezpečná pro všechny žehlitelné materiály
• 100% účinná na všechny materiály, nejrychlejší napařovací žehlička
• Testováno a schváleno odborníky na textil

Rychlé a výkonné žehlení
• Žehlička s příkonem 2 600 W pro rychlé zahřátí a skvělý výkon
• Konstantní výkon s výstupem páry až 50 g/min
• Anodiliová žehlicí plocha odolná proti poškrábání, s dlouhou životností

Pohodlné žehlení
• Tři způsoby automatického bezpečnostního vypnutí
• Žehlení s indikátorem chytré světelné zpětné vazby
• Senzor Auto Steam aktivuje automaticky páru



 100% bezpečná

100% bezpečná pro všechny látky, i ty 
nejjemnější jako hedvábí, kašmír, vlna a 
polyester. Nezávislé zkušební instituce 
vyzkoušely žehličku PerfectCare na nejcitlivější 
žehlitelné materiály a potvrzují znamenitost 
výsledků žehlení.

100% snadné použití

100% snadné použití, nejsou vyžadována žádná 
nastavení. Nyní máte možnost vyžehlit všechny 
žehlitelné části oděvů jednu po druhé bez 
čekání nebo nastavování ovladače teploty.

100% účinná

100% rychlá, bez třídění. Žehlete všechny své 
oděvy s efektivnější párou.

Testováno a schváleno:

Tato žehlička byla pro svůj vynikající žehlicí 
výkon testována a schválena nezávislými 
odbornými institucemi na textil, jako jsou 
DWI, IWTO a Woolmark. Program 
Woolmark Apparel Care pomáhá zákazníkům 
poznat kvalitní prací prostředky, které jsou 
schváleny společností The Woolmark 
Company k používání na vlněných výrobcích. 
Společnost Philips je se svou technologií 
OptimalTEMP doposud jedinou společností, 
která dosáhla standardu Gold společnosti 
Woolmark. Můžete si být vždy jistí, že výrobky 
pro ošetřování oděvů schválené společností 
Woolmark jsou ideální pro jakékoli vlněné 
oblečení.

Anodiliová žehlicí plocha

Vynikající klouzání, skvělá odolnost proti 
poškrábání, vynikající čištění a skvělá životnost!

Příkon 2 600 W pro rychlé zahřátí

Žehlička s příkonem 2 600 W pro rychlé 
zahřátí a skvělý výkon u všech žehlitelných 
oděvů.

Senzor Auto Steam

Inovativní senzor Auto Steam s detekcí pohybu 
aktivuje automaticky páru, jakmile začnete 
pohybovat žehličkou po žehlicím prkně. Takto 
vám poskytne správné množství páry pro 
efektivní odstranění záhybů a zároveň 
minimalizuje plýtvání párou. Skvělé výsledky a 
úspora energie

Konstantní výstup páry až 50 g/min

Konstantní výkon s výstupem páry až 50 g/min 
pro lepší odstraňování záhybů u všech oděvů.
GC5050/02

Přednosti
Systémová žehlička
Napařování 50 g/min Anodiliová žehlicí plocha, Automatické vypnutí + odvápňování, Bezpečná pro všechny 
materiály



Datum vydání 2017-08-02

Verze: 16.1.1

EAN: 08 71010 35863 71

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Rychlé a výkonné odstraňování záhybů
• Žehlicí plocha: Anodilium
• Technologie OptimalTEMP: Ano
• Plynulý výstup páry: 50 g/min
• Špička Steam tip: Ano
• Spotřeba: 2 600 W
• Vertikální napařování: Ano

Pohodlné žehlení
• Délka kabelu: 2,5 m

Snadné použití
• Kapacita nádržky na vodu: 320 ml

• Drip stop: Ano
• Měkká rukojeť: Ano
• Automatické bezpečnostní vypnutí: Ano
• Úložný prostor pro kabel: Svorka kabelu
• Délka napájecího kabelu: 2,5 m
• Volný kabel (otočný): Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 360°
• Bezpečná pro všechny typy látek: Dokonce pro 

jemné látky jako hedvábí

Kontrola usazenin
• Vhodná pro vodu z kohoutku: Ano
• Řešení Calc clean: Tablety anti-calc a vyplachování
•

GC5050/02

Specifikace
Systémová žehlička
Napařování 50 g/min Anodiliová žehlicí plocha, Automatické vypnutí + odvápňování, Bezpečná pro všechny 
materiály

http://www.philips.com

